РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ  РАССВЕТОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

БИРИЛЮССКОГО РАЙОНА

КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

    06.04.2017                                                                                         № 21

 О внесении изменения в Постановление  администрации
Рассветовского сельсовета № 97 от 06.10.2016 г.
« Об утверждении  административного регламента
проведения проверок  юридических лиц и индивидуальных
предпринимателей при осуществлении  муниципального
жилищного контроля на территории МО Рассветовского сельсовета».

     На основании ст.17 Устава  Рассветовского сельсовета,
ПОСТАНОВЛЯЮ;
1.Внести  в Постановление  администрации  Рассветовского
сельсовета № 97 от 06.10.2016 г. «Об утверждении
административного регламента проведения проверок  юридических
лиц и индивидуальных предпринимателей при осуществлении
муниципального жилищного контроля на территории МО
Рассветовского сельсовета» следующие изменения;
 - Пункт 2 изложить в новой редакции;
  Постановление  администрации Рассветовского сельсовета №13 от
11.03.2015 г.« Об утверждении  административного регламента
проведения проверок  юридических лиц и индивидуальных
предпринимателей при осуществлении  муниципального жилищного
контроля на территории муниципального образования  Рассветовского
сельсовета» признать утратившим силу.
2. Контроль за исполнением настоящего Постановления  оставляю за
собой.
3. Постановление вступает в силу со дня подписания, подлежит
опубликованию в районной газете «Новый путь», и размещению на
сайте http://www.birilussy.ru (Интернет страница Рассветовский
сельсовет).

Глава Рассветовского сельсовета                                А.А.Кириллов

http://www.birilussy.ru/

	РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
	БИРИЛЮССКОГО РАЙОНА
	КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ
	П О С Т А Н О В Л Е Н И Е